Управление образования

Администрации

г. Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

03.10.2017 №373/01-04
Об утверждении муниципальных

заданий подведомственным

муниципальным образовательным

организациям на 2017-2019 годы
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральным законом Российской Федерации от 03.11.2006 N 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 30.10.2015 №ПОС.03-1602/15 «О Порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа г. Переславля-Залесского и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг и (или) выполнение работ на 2017-2019 годы следующим, подведомственным Управлению образования Администрации г. Переславля-Залесского муниципальным образовательным организациям:
	Образовательное учреждение
	№ муниципального задания

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Аленушка»
	10
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Березка»
	11
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»
	12
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колосок»
	13
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малыш»
	14
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Дюймовочка»
	15
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чебурашка»
	16
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко»
	17
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Звездочка»
	18
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Светлячок»
	19
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Рябинка»
	20
	/17-1

	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок»
	21
	/17-1

2. Экономическому отделу (Морозова Е.И.) внести изменения в соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в 2017 году.

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

	Начальник
Управления образования
	Г.А. Зарайская